
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ВЯЗЕМСКОГО МУ НИЦИПАЛ ЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 

РЕШЕНИЕ 

27.12.2019 № 169 
г. Вяземский 

Об отказе в согласовании перечня объектов муниципального имущества, 
подлежащих безвозмездной передаче из муниципальной собственности 
сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального 
района Хабаровского края в муниципальную собственность Вяземского 
муниципального района Хабаровского края 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», п.4 ст.З Закона Хабаровского края от 23.12.2009 № 299 «О 
реализации отдельных полномочий Хабаровского края в сфере 
разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, 
между муниципальными районами, поселениями, городскими округами», 
рассмотрев представленный перечень объектов муниципального имущества, 
подлежащих безвозмездной передаче из муниципальной собственности 
сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального 
района Хабаровского края в муниципальную собственность Вяземского 
муниципального района Хабаровского края и в связи с выявленными 
обстоятельствами, препятствующими разграничению муниципального 
имущества, Собрание депутатов Вяземского муниципального района 
Хабаровского края 
РЕШИЛО: 

1. Отказать в согласовании прилагаемого перечня объектов 
муниципального имущества, подлежащих безвозмездной передаче из 
муниципальной собственности сельского поселения «Поселок 
Дормидонтовка» Вяземского муниципального района Хабаровского края в 
муниципальную собственность Вяземского муниципального района 
Хабаровского края в связи с включением в перечень объектов, на которые 
право муниципальной собственности не зарегистрировано. 

2. Направить решение об отказе в согласовании перечня объектов 
муниципального имущества в адрес Совета депутатов сельского поселения 
«Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района 
Хабаровского края. 



2 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Паламарчук С .С) . 

4. Настоящее решения вступает в силу со дня его подписания. 

Председатель Собрания депутатов О.А. Ольховая 



Приложение 
к решению Собрания депутатов 

Вяземского муниципального района 
от 27.12.2019 г о д а № 169 

Перечень 
объектов муниципального имущества, подлежащих безвозмездной передаче из муниципальной собственности 

сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района Хабаровского края в 
муниципальную собственность Вяземского муниципального района Хабаровского края 

№ 
п/п 

Наименова-ние 
имущества 

Адрес (местоположение) Кадастровый 
номер 

Площа 
дь, 

кв.м. 

Данные 
о зарегистрированных 
правах (номер записи) 

регистрации 

Стоимость, руб. № 
п/п 

Наименова-ние 
имущества 

Адрес (местоположение) Кадастровый 
номер 

Площа 
дь, 

кв.м. 

Данные 
о зарегистрированных 
правах (номер записи) 

регистрации 

Балансовая Остаточная 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Функционально 

е помещение 
(квартира № 1) 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, ул. 
Дзержинского, д. 1а, кв. 1 

27-27-01/259/2012-
499 

29,5 Свидетельство о 
государственной 

регистрации права от 
13.09.2012 

115658,00 84430,12 

2 Функционально 
е помещение 
(квартира № 2) 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, ул. 
Дзержинского, д. 1а, кв. 2 

27-27-01/259/2012-
499 

45,9 Свидетельство о 
государственной 

регистрации права от 
13.09.2012 

179956,00 131367,54 

3 Функционально 
е помещение 
(квартира № 3) 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, ул. 
Дзержинского, д. 1а, кв. 3 

27-27-01/259/2012-
499 

61,6 Свидетельство о 
государственной 

регистрации права от 
13.09.2012 

241511,00 176302,95 

4 Функционально 
е помещение 
(квартира № 4) 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Дзержинского, д. 1а, 

кв.4 

27-27-01/259/2012-
499 

47,2 Свидетельство о 
государственной 

регистрации права от 
13.09.2012 

185054,00 135089,39 



2 

1 2 3 4 5 6 7 8 

5 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Вяземская, 1-а, кв.1 

27:06:0010208:176 48,4 №27-27-01/249/2014-247 
от 27.10.2014 

собственность 

99,5 63,71 

6 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Вяземская, д. 23. кв. 1 

27:06:0010208:172 39,9 №27-27-01/249/2014-061 
от 17.10.2014 

(Собственность) 

36,68 4,58 

7 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Вяземская, д. 23, кв.2 

27:06:0010208:173 40,6 №27-27-01/249/2014-249 
от 27.10.2014 

(Собственность) 

37,32 4,66 

8 квартира Хабаровский край, р-н 
Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Вокзальная, д. 15, кв. 1 

27:06:0010204:183 50,7 №27-27-06/006/2010-211 
от 09.11.2010 (Собственн 

ость) 

260963 151793,46 

9 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Вокзальная, д. 15, кв.2 

27:06:0010204:184 50,6 № 27-27-01/249/2014-222 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

260963 151793,46 

10 индивидуальны 
й жилой дом 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Гаражная, д. 8 

27:06:0010203:106 35,5 №27-27-01/249/2014-075 
от 17.10.2014 

(Собственность) 

43 5,39 

11 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Горького, д. 1, кв. 1 

27:06:0010209:355 59,6 №27-27-01/249/2014-080 
от 17.10.2014 

(Собственность) 

54 21,93 

12 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Горького, д. 3, кв. 1 

27:06:0010209:377 59,1 №27-27-01/249/2014-082 
от 17.10.2014 

(Собственность) 

106,5 42,86 



3 

1 2 3 4 5 6 7 8 
13 часть жилого 

дома 
Хабаровский край, 

р-н Вяземский, 
п. Дормидонтовка, 

ул. Горького, д. 5, кв. 1 

27:06:0010209:381 60,1 №27-27-01/249/2014-086 
от 17.10.2014 

(Собственность) 

106,5 40,86 

14 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Горького, д. 8, кв. 2 

27:06:0010209:384 46,7 №27-27-01/249/2014-090 
от 17.10.2014 

(Собственность) 

89,5 34,05 

15 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Горького, д. 11, кв. 1 

27:06:0010209:373 60,4 №27-27-01/249/2014-092 
от 17.10.2014 

(Собственность) 

106,5 40,86 

16 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Горького, д. 15, кв.1 

27:06:0010209:521 59,8 107,31 41,17 

17 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Горького, д. 15, кв.2 

27:06:0010209:520 58,9 №27-27-01/249/2014-093 
от 17.10.2014 

(Собственность) 

105,69 40,55 

18 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Горького, д. 17, кв.2 

27:06:0010209:376 58,0 №27-27-01/249/2014-096 
от 17.10.2014 

(Собственность) 

106,5 24,78 

19 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Горького, д. 19, кв.2 

27:06:0010209:390 58,5 №27-27-01/249/2014-097 
от 17.10.2014 

(Собственность) 

213 81,72 

20 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Горького, д. 16, кв.1 

27:06:0010209:351 60,5 №27-27-01/249/2014-094 
от 17.10.2014 

(Собственность) 

113,25 47,81 



4 

1 2 3 4 5 6 7 8 
21 часть жилого 

дома 
Хабаровский край, 

р-н Вяземский, 
п. Дормидонтовка, 

ул. Горького, д. 16, кв.2 

27:06:0010209:352 61,3 № 27-27-01/249/2014-095 
от 17.10.2014 

(Собственность) 

114,75 48,45 

22 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Горького, д. 24, кв.2 

27:06:0010209:364 59,4 №27-27-01/249/2014-103 
от 17.10.2014 

(Собственность) 

69,53 32,25 

23 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Горького, д. 26, кв.2 

27:06:0010209:354 59,4 №27-27-01/249/2014-104 
от 17.10.2014 

(Собственность) 

107 74 

24 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Горького, д. 27, кв.1 

27:06:0010209:340 54,3 №27-27-01/249/2014-105 
от 17.10.2014 

(Собственность) 

106,6 44,9 

25 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Горького, д. 27, кв.2 

27:06:0010209:339 54,2 № 27-27-01/249/2014-106 
от 17.10.2014 

(Собственность) 

106,4 44,82 

26 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Дзержинского, д. 2, 

кв. 1 

27:06:0010209:407 50,7 № 27-27-01/249/2014-163 
от24.10 .2014 

(Собственность) 

74 40,5 

27 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Дзержинского, д.7, 

кв. 2 

27:06:0010209:404 43,7 №27-27-01/249/2014-168 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

149 58 



5 

1 2 3 4 5 6 7 8 
29 квартира Хабаровский край, 

р-н Вяземский, 
п. Дормидонтовка, 

ул. Дзержинского, д.5, 
кв. 1 

27:06:0010209:421 51,8 №27-27-01/249/2014-165 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

88,5 33,55 

30 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Дзержинского, д.9, 

кв. 2 

27:06:0010209:416 51,6 №27-27-01/249/2014-170 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

88,5 60,05 

31 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Дзержинского, д. 10, 

кв.2 

27:06:0010209:398 50,3 № 27-27-01/249/2014-171 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

130 93,6 

32 жилой дом Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Дзержинского, д. 15 

27:06:0010209:252 41,0 №27:06:0010209:252-
27/020/2019-1 
от 22.08.2019 

(Собственность) 

99 38,09 

33 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Дзержинского, д.35, 

кв.2 

27:06:0010209:428 46,5 № 27-27-01/249/2014-179 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

112,5 43,13 

34 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Дзержинского, д.336, 

кв. 1 

27:06:0010209:425 60,1 № 27-27-01/249/2014-177 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

100 24,21 



6 

1 2 3 4 5 6 7 8 
35 часть жилого 

дома 
Хабаровский край, 

р-н Вяземский, 
п. Дормидонтовка, 

ул. Карла Маркса, д. 34, 
кв.1 

27:06:0010207:468 59,2 №27-27-01/249/2014-244 
от 27.10.2014 

(Собственность) 

299553 114329,14 

36 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Лесная, д. 7, кв. 1 

27:06:0010210:67 29,3 №27-27-01/249/2014-186 
от 27.10.2014 

(Собственность) 

37,03 3,06 

37 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Лесная, д. 7, кв. 2 

27:06:0010210:68 29,2 №27-27-01/249/2014-188 
от 27.10.2014 

(Собственность) 

36,91 3,06 

38 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Лесная, д. 7, кв. 3 

27:06:0010210:69 29,1 №27-27-01/249/2014-190 
от 27.10.2014 

(Собственность) 

36,78 3,05 

39 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Лесная, д. 7, кв. 4 

27:06:0010210:70 29,5 №27-27-01/249/2014-077 
от 17.10.2014 

(Собственность) 

37,28 3,08 

40 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Лесная, д. 9, кв. 1 

27:06:0010210:59 53,1 № 27-27-01/249/2014-078 
от 17.10.2014 

(Собственность) 

61,5 39,59 

41 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Лесная, д. 9, кв. 2 

27:06:0010210:60 53,1 №27-27-01/249/2014-192 
от 27.10.2014 

(Собственность) 

61,5 39,58 

42 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Лесная, д. 11а, кв. 1 

27:06:0010210:61 38,9 № 27-27-01/249/2014-199 
от 27.10.2014 

(Собственность) 

46,88 2,65 



7 

1 2 3 4 5 6 7 8 
43 часть жилого 

дома 
Хабаровский край, 

р-н Вяземский, 
п. Дормидонтовка, 

ул. Лесная, д. 11а, кв. 2 

27:06:0010210:62 39,0 №27-27-01/249/2014-201 
от 27.10.2014 

(Собственность) 

47,12 2,67 

44 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Лесная, д. 116, кв. 1 

27:06:0010210:65 39,1 №27-27-01/249/2014-079 
от 17.10.2014 

(Собственность) 

42,95 3,39 

45 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Лесная, д. 116, кв. 2 

27:06:0010210:66 39,2 № 27-27-01/249/2014-203 
от 27.10.2014 

(Собственность) 

43,05 3,39 

46 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Лесная, д. 11 в, кв. 1 

27:06:0010210:58 40,6 № 27-27/001-
01/266/2014-56/1 

от27.01.2015 
(Собственность) 

54,1 4,64 

47 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Лесная, д. 11 в, кв. 2 

27:06:0010210:57 40,4 № 2 7 - 2 7 / 0 0 1 -
01/266/2014-58/1 

от27.01.2015 
(Собственность) 

33,9 2,91 

48 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Лесная, д. 13, кв. 1 

29,3 12,79 1,09 

49 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Лесная, д. 13, кв. 2 

29,3 12,79 1,09 

50 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Лесная, д. 13, кв. 3 

29,3 12,79 1,09 



8 

1 2 3 4 5 6 7 8 
51 квартира Хабаровский край, 

р-н Вяземский, 
п. Дормидонтовка, 

ул. Лесная, д. 13, кв. 4 

29,3 12,79 1,09 

52 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Лесная, д. 13, кв. 5 

29,3 12,79 1,09 

53 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Лесная, д. 13, кв. 6 

29,3 12,8 1,09 

54 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Лесная, д. 13, кв. 7 

27,0 11,79 1,01 

55 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Лесная, д. 13, кв. 8 

18 7,86 0,67 

56 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Лесная, д. 13, кв. 9 

29,3 12,8 1,09 

57 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Лесная, д. 13, кв. 10 

29,3 12,8 1,09 

58 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
пер. Озёрный, д. 11, кв. 1 

27:06:0010210:84 27,8 № 27-27-01/249/2014-196 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

52 3,34 



9 

1 2 3 4 5 6 7 8 
59 квартира Хабаровский край, 

р-н Вяземский, 
п. Дормидонтовка, 

пер. Озёрный, д. 11, кв. 2 

27:06:0010210:85 27,9 №27-27-01/249/2014-198 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

52 3,34 

60 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
пер. Озёрный, д. 13, кв.2 

27:06:0010210:81 27,8 №27-27-01/249/2014-200 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

49,25 

61 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
пер. Озёрный, д.5 кв.1 

27:06:0010210:71 57,2 № 27-27-01/249/2014-185 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

62,04 3,61 

62 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
пер. Озёрный, д.5. кв. 2 

27:06:0010210:72 28 №27-27-01/249/2014-187 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

30,37 1,77 

63 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
пер. Озёрный, д.5, кв. 3 

27:06:0010210:73 28,2 №27-27-01/249/2014-189 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

30,59 1.79 

64 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
пер. Озёрный, д.З, кв. 1 

27:06:0010210:74 27,4 № 27-27-01/249/2014-180 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

40 1,47 

65 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
пер. Озёрный, д.З, кв. 2 

27:06:0010210:75 27,8 № 27-27-01/249/2014-182 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

40 1.47 

66 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
пер. Озёрный, д.9, кв. 1 

27:06:0010210:77 25,5 № 27-27-01/249/2014-191 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

30,09 1,86 



10 

1 2 3 4 5 6 7 8 

67 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
пер. Озёрный, д.9, кв. 2 

27:06:0010210:78 38,3 №27-27-01/249/2014-193 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

45,19 2,79 

68 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
пер. Озёрный, д.9, кв. 3 

27:06:0010210:79 37,9 №27-27-01/249/2014-195 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

44,72 2,75 

69 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Октябрьская, д. 2а, 

кв. 1 

27:06:0010129:61 31,2 № 27-27-01/249/2014-210 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

2764179,83 883640,19 

70 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Октябрьская, д. 2а, 

кв.2 

27:06:0010129:62 30,9 № 27-27-01/249/2014-211 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

2737601,17 875143,65 

71 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Рабочая, д. 1, кв. 1 

27:06:0010208:181 49,3 № 27-27/001-
27/008/408/2015-1258/1 

от 25.01.2016 
(Собственность) 

116,5 68,01 

72 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Рабочая, д. 3, кв.2 

27:06:0010208:187 50,0 №27-27-01/249/2014-063 
от 17.10.2014 

(Собственность) 

116,5 68,01 

73 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Рабочая, д. 5, кв. 1 

27:06:0010208:191 50,6 №27-27-01/249/2014-064 
от 17.10.2014 

(Собственность) 

14,5 8,43 



11 

1 2 3 4 5 6 7 8 
74 квартира Хабаровский край, 

р-н Вяземский, 
п. Дормидонтовка, 

ул. Рабочая, д. 8, кв.1 

27:06:0010208:336 51,4 56,65 

75 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Рабочая, д. 8, кв.2 

27:06:0010208:337 49,9 55 

76 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Рабочая, д. 8, кв.З 

27:06:0010208:338 49 54,1 

77 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Рабочая, д. 8, кв.4 

27:06:0010208:339 49,9 55 

78 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Рабочая, д. 8, кв.5 

27:06:0010208:340 49,8 54,89 

79 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Рабочая, д. 8, кв.6 

27:06:0010208:341 49,4 54,45 

80 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Рабочая, д. 10, кв.2 

27:06:0010208:194 26,3 №27-27-01/249/2014-067 
от 17.10.2014 

(Собственность) 

31,71 

81 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Рабочая, д. 10, кв.З 

27:06:0010208:344 26,2 31,59 



12 

1 2 3 4 5 6 7 8 

82 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Рабочая, д. 10, кв.4 

27:06:0010208:345 26,3 31,7 

83 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Рабочая, д. 12, кв.1 

27:06:0010208:183 21,6 18,43 

84 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Рабочая, д. 12, кв.2 

27:06:0010208:184 44,2 №27-27-01/249/2014-068 
от 17.10.2014 

(Собственность) 

37,71 

85 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Рабочая, д. 12, кв.З 

27:06:0010208:185 22,1 18,86 

86 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Рабочая, д. 13, кв.1 

27:06:0010208:342 
41,7 30,96 

87 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Рабочая, д. 13, кв.2 

27:06:0010208:343 
41,8 31,04 

88 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Рабочая, д. 14, кв.2 

27:06:0010208:179 20,9 №27-27-01/249/2014-070 
от 17.10.2014 

(Собственность) 

49,33 0,17 

89 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Рабочая, д. 14, кв.З 

27:06:0010208:180 20,2 47,67 0,15 



13 

1 2 3 4 5 6 7 8 
90 квартира Хабаровский край, 

р-н Вяземский, 
п. Дормидонтовка, 

ул. Рабочая, д. 16, кв.1 

27:06:0010208:188 42,3 №27-27-01/249/2014-
071 от 17.10.2014 
(Собственность) 

33,39 

91 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Рабочая, д. 16. кв.2 

27:06:0010208:189 20,4 № 27-27-01/249/2014-072 
от 17.10.2014 

(Собственность) 

16,11 

92 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Рабочая, д. 16, кв.З 

27:06:0010208:190 20,9 №27-27-01/249/2014-073 
от 17.10.2014 

(Собственность) 

16,5 

93 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Солнечная, д. 6, кв.1 

27:06:0020855:227 70,9 № 27-27/001-
27/008/408/2015-1238/1 

от 21.12.2015 
(Собственность) 

208 132,87 

94 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Солнечная, д. 7, кв.2 

27:06:0010208:195 68,6 №27-27-01/249/2014-242 
от 27.10.2014 

(Собственность) 

512 328,33 

95 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Солнечная, д. 9, кв.1 

27:06:0010208:199 67,3 №27-27-01/249/2014-245 
от 27.10.2014 

(Собственность) 

512 328,33 

96 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Солнечная, д. 13, кв.1 

531,96 341,14 

97 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Солнечная, д. 13, кв.2 

27:06:0010207:493 67,8 № 27-27/001-
27/008/408/2015-706/2 

от 07.08.2015 
(Собственность) 

492,04 315,53 



14 

1 2 ^ 4 5 6 7 8 
98 часть жилого 

дома 
Хабаровский край, 

р-н Вяземский, 
п. Дормидонтовка, 

ул. Солнечная, д. 15, кв.1 

27:06:0010207:426 68,9 №27-27-01/249/2014-161 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

511 328,45 

99 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Солнечная, д. 16, кв.1 

27:06:0010207:420 70,6 №27-27-01/249/2014-162 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

512 328,34 

100 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Трудовая, д. 6. кв. 1 

27:06:0010208:166 26,9 №27-27-01/249/2014-212 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

28 

101 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Трудовая, д. 3. кв.2 

27:06:0010208:146 26,5 № 27-27-01/249/2014-205 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

30,04 

102 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Трудовая, д. 3. кв.З 

27:06:0010208:147 25,5 28,91 

103 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Трудовая, д. 3. кв.4 

27:06:0010208:148 25,4 28,8 

104 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Трудовая, д. 4. кв.2 

299530 

105 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Трудовая, д. 5, кв.1 

27:06:0010208:140 54,6 № 27-27-01/249/2014-206 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

52,45 4,42 



15 

1 2 3 4 5 6 7 8 

106 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, п. 
Дормидонтовка, 

ул. Трудовая, д. 5. кв.2 

27:06:0010208:141 54,7 №27-27-01/249/2014-209 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

52,55 4,44 

107 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Трудовая, д. 11, кв.З 

27:06:0010208:151 26,3 №27-27-01/249/2014-220 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

26,25 

108 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Трудовая, д. 11, кв.4 

27:06:0010208:152 26,3 №27-27-01/249/2014-221 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

26,25 

109 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Трудовая, д. 12, кв.1 

27:06:0010208:137 39,2 №27-27-01/249/2014-223 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

39,58 

ПО квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Трудовая, д. 12. кв.2 

27:06:0010208:138 38,5 №27-27-01/249/2014-224 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

38,87 

111 квартира Хабаровский край, р-н 
Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Трудовая, д. 12, кв.З 

27:06:0010208:139 26,3 №27-27-01/249/2014-226 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

26,55 

112 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Трудовая, д. 13. кв.1 

27:06:0010208:158 26,0 №27-27-01/249/2014-228 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

26.07 

113 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Трудовая, д. 13, кв.2 

27:06:0010208:159 26,3 №27-27-01/249/2014-230 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

26,38 



16 

1 2 3 4 5 6 7 8 

114 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Трудовая, д. 13, кв.З 

27:06:0010208:160 26,2 № 27-27-01/249/2014-232 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

26,28 

115 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Трудовая, д. 13, кв.4 

27:06:0010208:161 26,2 №27-27-01/249/2014-233 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

26,27 

116 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Трудовая, д. 14. кв.1 

27:06:0010208:162 25,3 №27-27-01/249/2014-235 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

26,55 

117 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Трудовая, д. 14, кв.2 

27:06:0010208:163 25,3 № 27-27-01/249/2014-236 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

26,55 

118 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Трудовая, д. 14. кв.З 

27:06:0010208:164 25,2 исключить из адресного 
реестра и казны 

26,45 

119 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Трудовая, д. 14. кв.4 

27:06:0010208:165 25,2 исключить из адресного 
реестра и казны 

26,45 

120 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Трудовая, д. 16. кв.1 

27:06:0010208:155 27,7 №27-27-01/249/2014-237 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

26,3 

121 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Трудовая, д. 16, кв.2 

27:06:0010208:156 41,1 №27-27-01/249/2014-238 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

39,02 



17 

1 2 3 4 5 6 7 8 

122 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Трудовая, д. 16. кв.З 

27:06:0010208:157 41,8 №27-27-01/249/2014-239 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

39,68 

123 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Школьная, д. 1, кв. 1 

27:06:0010127:340 53,9 №27-27-01/249/2014-231 
от 27.10.2014 

(Собственность) 

100 62,2 

124 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Школьная, д.8, кв. 2 

27:06:0010207:449 51,1 №27-27-01/249/2014-234 
от 27.10.2014 

(Собственность) 

123 76,17 

125 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
пер. Школьный, д.2, кв. 2 

27:06:0010207:464 51,2 № 2 7 - 2 7 / 0 0 1 -
27/040/235/2016-4/1 

от 04.02.2016 
(Собственность) 

233 136,03 

126 часть жилого 
дома 

Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Чапаева, д. 16, кв. 1 

27:06:0010205:75 57,3 №27-27-01/249/2014-229 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

122507 46756,86 

127 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Чапаева, д.22, кв. 1 

74,5 28,12 

128 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Чапаева, д.22, кв. 2 

74,5 28,13 

129 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

п. Дормидонтовка, 
ул. Чапаева, д.24, кв. 2 

8 3,77 



18 

1 2 3 4 5 6 7 8 
130 часть жилого 

дома 
Хабаровский край, 

р-н Вяземский, 
п. Дормидонтовка, 

ул. Энергетиков, д. 5, кв. 2 

27:06:0010204:197 66,4 №27-27-01/249/2014-214 
от 24.10.2014 

(Собственность) 

465354 335830,43 

Председатель Собрания депутатов О.А. Ольховая 


